様式第１号（第６条関係）

年　月　日

　栗山町長　様

申請者　住所
　　　　（施設の場合は、名称及び代表者）
[bookmark: _GoBack]氏名
電話番号
（世帯主氏名　　　 　　　　　　　　）
※申込者が世帯主以外の場合に記入

栗山町緊急告知ＦＭラジオ貸与申請書

　次のとおり、緊急告知ＦＭラジオの貸与を受けたいので、栗山町緊急告知ＦＭラジオ貸与事業実施要綱第６条第１項の規定により申請します。
　防災ラジオの借受及び使用にあたっては、最善の注意を図るとともに、借受者としての貸与条件に非該当となった場合は、町に返却します。

＜事務処理欄＞　※借受者の記入は不要です。

	※下欄のラジオ管理番号及び貸与日は、貸与時に町担当者が記入します。

	緊急告知ＦＭ
ラジオ管理番号
	No.
	貸与日
	年　 　月　　 日